关于召开省护理学会骨科护理专业委员会

全体委员会议暨创伤、脊柱学组成立大会通知

各相关人员：

江苏省护理学会骨科护理专业委员会定于2020年1月15

日在苏州市召开专委会全体委员会议暨创伤、脊柱学组成立

大会，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.2019年专委会工作总结

2.讨论2020年专委会工作计划

3.骨科护理专业委员会创伤、脊柱学组成立仪式

二、参会人员

骨科护理专委会主委、副主委、秘书、全体委员、学组

全体组员

三、时间安排

1.报到时间安排：

11:00-12:00 骨科护理专委会主委、副主委、秘书、全体

委员

13:00-14:00 创伤、脊柱学组全体组员

2.会议时间安排

（1）13:00-14:00 全委会会议：2019年专委会工作总结

参加人员：主委、副主委、秘书及全体委员

（2）14:00-15:00 创伤学组、脊柱学组成立大会

参加人员：主委、副主委、秘书、全体委员、学组全体

组员

（3）15:00-16:30 2020年专委会工作计划讨论

参加人员：主委、副主委、秘书、全体委员、学组全体

组员

（4）16:30 撤离

四、会议地点

苏州大学附属第一医院总院行政3楼301会议室（苏州市

平海路899号）

苏州火车站：乘坐地铁4号线（同里→龙道浜方向），

在平泷路西站下车(3号口出)，沿平泷路向东步行400米即

达。驾车：约 3 公里，约 15分钟，打车约16元。

苏州火车北站：乘坐地铁2号线（高铁苏州北站→桑田

岛方向）在平泷路东站下车(1号口出)，沿平泷路向西步行

800米即达。驾车：约 14.3公里，约41分钟，打车约45元。

五、会议费用

免会务费，交通费、住宿费按规定回原单位报销。

六、其他事项

1.请各位参会人员安排好工作，务必参加会议；并于2020

年1月8日前告知参会信息。

2.各学组成员请扫描所在学组的微信群二维码，进群后

请修改群内名称（格式：姓名+医院名称）。学组微信群二

维码如下：

3.联系人：真启云：18921590700，童亚慧：18860906376。

江苏省护理学会

骨科护理专业委员会

2019 年12 月30 日